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معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد:

 توسعه جمعیت شهرهای کوچک 
با حمل و نقل

معاون وزیر راه و شهرسازی با تاکید بر راه 
اندازی سیستم حمل و نقل ریلی برای توسعه 
جمعیت در شهرهای اقماری، گفت: نگاه 
یکپارچه به موضوع حمل و نقل، امکان توسعه 

جمعیت را در شهرها فراهم می کند.
پیروز حناچی با بیان اینکه اجرای یک نظام 
یکپارچه حمل و نقل در عرصه وسیع تر باید در 
کلانشهرهای کشور اجرایی شود، گفت: اتصال 
مراکز شهرهای بزرگ به شهرهای اقماری از 
موضوعاتی است که باید بیشتر مورد توجه 
قرار گیرد، چرا که می تواند از تمرکز جمعیت 
در کلانشهرها جلوگیری کند. وی با اشاره به 
اینکه بیش از 1٠ کلانشهر در کشور وجود دارد، 
افزود: حمل و نقل باید از خردترین مقیاس یعنی 
خودروهای شخصی تا اتوبوس، مترو، حمل و 
نقل بین شهری را در بربگیرد و در نهایت به 
حمل و نقل بین کشورها برسد. معاون وزیر راه 
و شهرسازی با تاکید بر نگاه یکپارچه به موضوع 
حمل و نقل، اظهار داشت: نگاه یکپارچه امکان 
توسعه جمعیت را در برخی مناطق فراهم 
می کند که به دلیل نبود سیستم یکپارچه حمل 
و نقل امکان پذیرش جمعیت بیشتر را ندارند. 
حناچی با اعلام اینکه موضوع استقرار جمعیت 
در شهرها و کنترل جمعیت در کلان شهرها 
در حال پیگیری در شورای عالی شهرسازی 
و معماری است، گفت: در حال حاضر سیستم 
های حمل و نقل ریلی در کلانشهرها شکل 
گرفته که یکی از بهترین سیستم های حمل و نقل 
برای اتصال شهرهای اقماری به کلان شهرها 
است. وی ادامه داد: موضوع حمل و نقل ریلی 
در حومه و شهرهای اقماری که جمعیت پذیر 
هستند نیاز به برنامه ریزی بیشتری دارد که البته 
در برخی از شهرها مانند شهرهای جدید اطراف 

تهران در حال پیگیری است.
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مشاور وزیر راه و شهرسازی:

درکاهش تلفات جاده ای نقش فرهنگ 
پررنگ تر از اقدامات فنی است

مشاور اجتماعی وزیر راه و شهرسازی معتقد 
است با وجود آنکه در طول سال های گذشته 
اقدامات فنی توانسته بخشی از تلفات جاده ای را 
کاهش دهد، اما تا زمان محوریت نیافتن فرهنگ 

نمی توان انتظار تغییراتی زیرساختی داشت.
سعید معید فر تصریح کرد: هرچند در طول 
ماه های گذشته با توجه به نگاه مثبت وزیر راه و 
شهرسازی صحبت ها و بحث های گوناگونی 
درباره ی لزوم محوریت یافتن طرح های 
فرهنگی برای کاهش آمار تصادفات و تلفات 
جاده ای مطرح شده، اما متاسفانه نوعی نگاه فنی 
و یک جانبه در برخی از سازمان ها برقرار است 
که پیگیری طرح های فرهنگی را با دشواری 

همراه می کند.
وی افزود: اگر که این نگاه را با مشکلات 
مربوط به کمبود اعتبار و منابع مالی در طول این 
ماه ها همراه کنیم، متوجه می شویم که واقعا کار 
فرهنگی کردن در حوزه کلان مانند فرهنگ 
رانندگی بسیار دشوار بوده و در این عرصه انجام 

هر حرکتی با سختی همراه بوده است.
مشاور اجتماعی وزیر راه و شهرسازی با بیان 
این که نمی توان تغییر فرهنگ رانندگی در مردم 
را تنها به ساخت چند تیزر تلویزیونی تقلیل داد، 
ادامه داد: در چنین شرایطی باید کارگروه ها و 
کمیسیون هایی طرح پیگیری همه جانبه تغییر 
فرهنگی را در دستور کار خود قرار دهند و از 
سوی دیگر با حمایتی که از سوی سازما ن های 
مردم نهاد انجام می گیرد شرایط به شکل مثبت 
تغییر کند. معید فر اضافه کرد: وقتی نه نگاه مثبت 
به طرح های فرهنگی وجود داشته و نه شرایط 
مالی لازم برای پیگیری آنها فراهم است کارهای 
فرهنگی در این حوزه روی زمین خواهند ماند. 
مانند اتفاقی که در طول ماه های گذشته افتاده 
و متاسفانه باید این مطلب را نیز اعلام کرد که 
در شرایط فعلی بعید است در سال آینده نیز 
اتفاق خاصی در این عرصه به وجود بیاید. وی 
با بیان این که کاهش قابل توجه تلفات جاده ای 
در طول 1٠ سال گذشته امری مثبت و حیاتی 
به حساب می آید، تصریح کرد: هرچند برخی 
اعتقاد دارند که ما تنها تلفات را کاهش داده ایم 
وهنوز خسارات در جای خود باقی هستند، اما 
باید به این مطلب توجه داشت که قطعا کاهش 
حدود 1٠ هزار نفر از تلفات جاده ای کشور 
امری مثبت و بسیار تاثیر گذار بوده است. البته با 
وجود این آمار ما هنوز نسبت به استاندارد های 
جهانی فاصله قابل توجه داریم. مشاور اجتماعی 
وزیر راه و شهرسازی خاطر نشان کرد: تا زمانی 
که برنامه های زیربنایی و فرهنگ ساز در عرصه 
جاده ای کشور اجرایی نشود توقع رسیدن 
به استاندارد های بین المللی توقعی گزاف 
خواهد بود.مطالعات نشان می دهد که میزان 
توسعه یافتگی تاثیری مستقیم بر کاهش تلفات 
دارد و هر قدر آگاهی افراد نسبت به شرایط شان 
بالاتر رفته، تصادفات نیز پایین آمده است. از 
این رو باید تلاش کرد بار دیگر به فرهنگ و 
فرهنگ سازی بازگردیم در غیر این صورت 
نمی توان حرکت به سمت اهداف کلان را در 

نظر داشت.

خیز عمان برای گسترش همکاری های کشتیرانی با ایران
بندر بزرگ عمان در راستای تمایل مقامات با این کشور برای توسعه 
همکاریهای اقتصادی دو جانبه با تهران در دوران پساتحریم، در نظر دارد 
روابط تجاری و کشتیرانی با ایران را گسترش داده و از رقیبان خود پیش 
بیافتد. در پی اجرایی شدن توافق هسته ای در ژانویه تحریم های بین المللی 
علیه تهران که طی آن روابط صنعت کشتیرانی بین المللی قطع و واردات کالا 
به ایران مختل شده بود، برچیده شد. بر اساس گزارش رویترز، امارات متحده 
عربی پیش از این فعالیت کشتیرانی قابل توجهی با ایران داشت و حجم 
مبادلات کانتینری سالانه میان امارات و ایران پیش از دوران تحریم ها یک و 
نیم میلیون TEU برآورد شده بود. اما اکنون بندر سوهار عمان در نظر دارد از 
فضای ایجاد شده استفاده کرده و روابط کشتیرانی با ایران را گسترش دهد 
بویژه که عمان روابط گرم خود با تهران را حفظ کرده است. عمان می تواند 
از اختلاف دیپلماتیکی که میان عربستان و ایران به وجود آمده و درپی آن 
ریاض روابط دیپلماتیک خود را با تهران قطع کرد و سایر کشورهای منطقه 
مانند امارات سطح روابط شان را تنزل دادند سود ببرد. گزارش هایی که به 
نقل از شرکت های بیمه کشتی منتشر شده اند از ممنوعیت ورود کشتی ها 
با پرچم ایران در بنادر عربستان و بحرین حکایت دارند. آندره توئت، مدیر 
عامل بندر و منطقه آزاد سوهار به رویترز اظهار کرد: ما تلاش می کنیم سهمی 
از این بازار داشته باشیم یا فرصت های تجاری جدیدی برای تجارت میان 
عمان و ایران با استفاده از سوهار به عنوان یک پایگاه ایجاد کنیم. سوهار که 
یک جوینت ونچر ٥٠-٥٠ میان دولت عمان و بندر هلندی روتردام است 
به عنوان رگولاتور بندر عمل کرده و یک منطقه آزاد به وسعت 4٥ کیلومتر 
را اداره می کند. به گفته مدیر عامل بندر سوهار، این بندر تجارت بیشتر با 
شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی و شرکت نفت کش ملی ایران را هدف 
گرفته است. یک کشتی شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی اخیرا وارد 
بندر سوهار شده است. از سوی دیگر سرویس مستقیم میان بندر باری 
بزرگ بندر عباس و سوهار ایجاد شده است. با این همه بندر سوهار به دنبال 
ارتباط با پایانه های ایرانی دیگری مانند چابهار است. مدیر عامل سوهار در 
این باره اظهار کرد: ما با شرکت های ایرانی متعددی برای سرمایه گذاری 
احتمالی در منطقه آزاد، تولید فلزات و توزیع انواع محصولات کشاورزی 
گفت وگو کرده ایم. مجموعا ورود کشتی ها به سوهار سال گذشته به 2٥4٥ 
مورد رسید که نسبت به سال پیش 2٦ درصد افزایش داشت. بر اساس این 
گزارش، در شرایطی که بازار های کشتیرانی کانتینری و باری جهانی از سال 
2٠٠8 در یک رکود ادامه دار به سر می برند، ایران بازار رشد جدیدی برای 
ترمینال کانتینری بین المللی عمان که در سوهار مستقر است به شمار می رود.
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ترانشیپ کالا در بندر شهید رجایی از 1/1 میلیون تن گذشت

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان از تخلیه و بارگیری ٥8 میلیون 
تن انواع کالای نفتی و غیرنفتی و رونق پهلوگیری کشتی ها در بزرگترین 
بندر تجاری کشور طی سال جاری خبر داد.ابراهیم ایدنی ضمن اعلام خبر 
پهلوگیری 3 هزار و ٦٥3 فروند انواع شناور در بندر شهید رجایی از ابتدای 
سال جاری تاکنون، گفت: طی 11ماه اخیر، 2 هزار و ۷8٦ فروند شناور بالای 
یکهزار تن و 8٦۷ فروند شناور زیر یکهزار تن در اسکله های 4٠ گانه این 
بندر پهلو گرفتند. وی ادامه داد: طی این مدت، تخلیه و بارگیری یک میلیون 
و ٥41 هزار و TEU 2٠٠ کانتینر در بندر شهید رجایی به عنوان پیشرفته 
ترین بندر کانتینری کشور به ثبت رسید. مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان 
ضمن ارایه گزارشی از عملکرد منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی طی 
11 ماهه سال 94، اظهار داشت: طی این مدت، در مجموع ٥8 میلیون و 4٥1 
هزار و ٥8٥ تن کالای نفتی و غیر نفتی در بزرگترین بندر تجاری ایران تخلیه 
و بارگیری شد که 3٦ میلیون و ٥٥2 هزار و 482 تن آن مربوط به کالاهای 
غیرنفتی و 21میلیون و 899 هزار و 1٠3 تن نیز به مواد نفتی اختصاص دارد.

اخبار خبر

وزیر راه و شهرسازی با بیان 
اینکه ارزش تمام ناوگان هوایی 
ایران حدود 3 هزار میلیارد تومان 
برآورد می شود، گفت: اجرای غلط 
سیاست خصوصی سازی در ایران، 
کشور را با یک پوپولیسم مواجه 

کرد.
عباس آخوندی با بیان اینکه 
اقتصاد ایران دچار چهار بحران 
بدهی های دولت، بحران بانکی، 
بنگاه رفاه و بحران بنگاهداری 
است، گفت: بانک های ما امروز 
دچار دارایی های سمی شده اند و 
در رفاه هم با توجه به بودجه ای 
که اختصاص دادیم با چالش های 
بسیار جدی مواجه هستیم و نظام 
بنگاهداری هم مشکلات بسیار 
زیادی دارد. این نتیجه اجرای غلط 
سیاست خصوصی سازی در ایران 
است که کشور با یک پوپولیسم 
بسیار شدید همراه شد و هدفمندی 
یارانه ها هم به صورت پوپولیسمی 

به اجرا رسید.
وزیر راه و شهرسازی با بیان 
و  شهرها  عمران  نتیجه  اینکه 
دولت ها هم وضعیت اقتصاد ایران 
را به اقتصاد سوداگرانه بازگرداند، 
افزود: در چند سال گذشته تظاهر 
به اقتصاد آزاد شد و در عمل و در 
اجرای سیاست ها دولت به سمت 
نظام مرکانتالیسم رفت و نتیجه 
تمام سیاست های اجرایی نظام 
مرکانتالیسمی گسترده در ایران بود.

محیط  اینکه  اعلام  با  وی 
ساختار  یک  ایران  اقتصادی 
مرکانتالیسمی است، هرچند که 
گفته می شد به سمت بازار آزاد رفتیم 
اما اینگونه نبود و تا جهت گیری ها 
راهکارها  تمام  نشود،  درست 
نمی توانند پاسخگو باشند، اظهار 
داشت: نظام مرکانتالیسمی که در 
قرن شانزده تا نوزده در اروپا حاکم 
بود، با پدیده شکل گیری »ملت - 

دولت« همزمان بود.
آخوندی با اشاره به اینکه فهم 
من از تعریف مرکانتالیسم این 
است که در این نظام یک اتحاد 
و  سوداگران  بین  استراتژیک 
قدرت سیاسی شکل می گیرد و در 
این نظام مرکانتالیسم دولت ابزار 
دست سوداگران می شود، گفت: 
در این نظام دیوارهای حمایتی بلند 
می شود و ملی گویی افراطی که در 
بحث اقتصاد با سیستم های حمایتی 
بازرگانی به آن جنبه علمی می دهند.

وزیر راه و شهرسازی با بیان 
اینکه نکته بعدی در این نظام، 
رسمیت بخشیدن به انحصار است 
و در اقتصاد مرکانتالیسم رقابت 
سرکوب می شود و انحصارات 
افتخارات  پیشگامان  مفهوم  به 
ملی است و مورد ستایش قرار 
می گیرد و قهرمان اقتصاد می شود، 
افزود: نتیجه اقتصاد مرکانتالیسمی 
توسعه فقر در کشور است. اقتصاد 
مرکانتالیسم جامعه را به شدت دو 
قطبی می کند و در این نظام عده 
ای فقیر و عده ای غنی می شوند 
و بسیاری از جنگ های اروپا هم 

ریشه در همین موضوعات دارد.
وی ادامه داد: در سیستم اقتصادی 
مرکانتالیسم دولت به ابزاری برای 
رانت برای عده ای تبدیل می شود 
در حالی که دولت ابزار رانتی عده ای 
می شود از سوی دیگر همه هزینه ها 
تحمیل  دیگر  عده  به یک  هم 
می شود. چنانکه درقرن 1٦ تا 18 
میلادی هم اساس کارکرد نیروی 
دریایی انگلستان این بود که ابزار 
دست مرکانتالیست ها شده بودند و 
تمام هزینه ها را به این عده تحمیل 
کردند. آخوندی با بیان اینکه بخش 
عمده ادیبات سوداگرانه با صرف 
قیمت گذاری و اختصاص سهمیه 
می شود و نتیجه این است که طبقه 
بسیار کم درآمد باید تمام هزینه ها را 
بپردازند، افزود: باید سهمی روشن 
ازاقتصاد ایران داشته باشیم و باید 
به این سوال اساسی پاسخ داد که 
آیا اساساً افزایش بدهی های دولت 
به زیان سوداگران است و آیا این 
عده انگیزه ای برای رفع مشکل 

بدهی های دولت دارند.
وزیر راه و شهرسازی با اشاره 
به اینکه وقتی رقابتی وجود ندارد 
اساساً چرا  باید به دنبال بهره وری 

پایدار باشیم، اظهار داشت: من 
مدعی هستم در ساختار اقتصادی 
کشورمان به نظام مرکانتالیسمی 
توجهی نشده و تمام مباحث در 
بستر شاهکار اقتصاد آزاد مطرح 

شده و نه اقتصاد مرکانتالیسم.
دید  باید  کرد:  تصریح  وی 
آیا سوداگران نگران دارایی های 
سمی 12٠ هزار میلیارد تومانی 
بانک ها هستند یا خیر؟ تصور ما 
این است که همه علاقه مندیم 
دارای سمی بانک ها باید کاهش یابد 
و مشکل بدهی دولت رفع شود اما 
همه علاقه مند رفع این مشکلات 
نیستند و نمی خواهند بدهی های 
بانکی کاهش یابد و اساساً تصور 
ما غلط است. باید دید اتفاقی که 
در چرخه باطل مرکانتالیسم رخ 
می دهد چیست؟ در این چرخه 
بدهی ها افزایش می یابد و درآمد 
دولت قاعدتاً باید کاهش یابد. در 
این صورت مالیات افزایش و این 
اقدام ضد تولید دولت باعث این 
می شود که درآمدهای دولت نیز 
بیشتر کاهش پیدا کند و در نهایت 
بدهی های دولت روند افزایشی پیدا 

خواهد کرد.
آخوندی با بیان اینکه کسانی 
که از طریق سوداگری به ثروت 
رسیدند به طور قطع علاقه مند به 
کاهش بدهی های دولت نیستند، 
افزود: چندی پیش آقای زنگنه 
گفت که وقتی از قیمت گاز حرف 
می زنیم با وزیر دفاع و وزیر تعاون 
طرف هستیم و درباره هر موضوعی 
که بخواهیم صحبت کنیم یک ذینفع 
اقتصادی آن طرف میز حضور دارد. 
فرض ما بر این است که برنامه ریز و 
سیاستگذار با منافع و خیل عمومی 
تصمیم گیری می کند اما باید دید این 

تصور چقدر درست است.
وزیر راه و شهرسازی با اشاره 
به اینکه چندی پیش در جلسه  
هدفمندی یارانه ها از قیمت گذاری 
حمل و نقل صحبت می کنیم که 
در آن جلسه آقای ربیعی گفتند از 
یک طرف به دنبال سرمایه گذاری 
و سوددهی رجا و تامین اجتماعی 
هستیم اما از طرف دیگر مسئولیت 
رفاه اجتماعی را به دنبال دارم و به 
دنبال آن هستم که قیمت ها افزایش 
پیدا نکند، گفت: اینکه همه طرفدار 
رقابت باشند را باید از تصوراتمان 
حذف کنیم و این فرض خارج از 

محیط اقتصادی ایران است.
اقتصاد  اینکه  بیان  با  وی 
مرکانتالیسم دو نتیجه بسیار خطرناک 
دارد، اظهار داشت: اولین نتیجه این 
است که این سیاست جامعه را دو 
قطبی می کند و یک قطب سوداگران 
منتفع هستند و قطب دیگر فقیران 
مستعصل که این همان چیزی 
است که1٠ سال پیش در اقتصاد 
ایران رخ داد و فقر را تشدید کرد. 
آخوندی با اشاره به اینکه نتیجه 
دیگر اقتصاد مرکانتالیسم این است 
که امکان همکاری های منطقه ای 
از بین می رود چرا که سوداگران 
تنها به نفع خود می اندیشند و 
مفهوم سیاست برد- برد در این 
نظام اقتصادی تعریف نشده است، 
گفت: در شرایط تورم بسیار گسترده 
اولویت بر کاهش نرخ تورم است و 
همه چیز را به سمت کسری بودجه 
صفر حمایت می کنند که نتیجه آن 

عدم انعطاف پذیری است.
وزیر راه و شهرسازی ادامه 
داد: بحث بعدی در این موضوع 
تحریک تقاضا است اما اشکال آن 
این است که تحریک تقاضا همواره 
با چسبندگی و کاهش منابع مالی 

مواجه است و امروز بودجه قدرت 
تحریک تقاضا را ندارد.

وی با بیان اینکه تحریک تقاضا 
از دهه 4٠ اجرا شده و گرایش 
سوسیالیستی در رژیم قبلی به 
تحریک تقاضا برمی گردد، گفت: 
اگر به این دوره پنجاه ساله نگاه کنیم 
می بینیم که در حال حاضر علی رغم 
تمام سیاست های تحریک تقاضا با 

کاهش تقاضا مواجه هستیم.
رقم  آخرین  به  آخوندی 
بدهی های دولت تا گزارش های 
مربوط به آبان ماه اشاره کرد و 
گفت: بدهی های مستقیم دولت 
198 هزار میلیارد تومان، بدهی های 
شرکت های دولت 184 هزار 
میلیارد تومان و بدهی های شرکت 
نفت هم 1٦٠ هزار میلیارد تومان 
است که مجموع این رقم برابر با 

٥٠ درصد جی دی پی است.
وزیر راه و شهرسازی با بیان 
اینکه راهکارهای پرداخت این 
بدهی ها در مقابل رقم آن بسیار 
ضعیف و ناکارآمد هستند، افزود: 
پرداخت  برای  که  راهکاری 
بدهی های دولت در نظر گرفته 
شده انتشار اوراق صکوت اجاره 
تا رقم 1٠ هزار میلیارد تومان، 
اسناد و خزانه اسلامی تا سقف ٥ 
هزار میلیارد تومان که این اوراق 
به سرعت خودش به بدهی تبدیل 
می شود و راهکار آخر انتشار اسناد 
تسویه است که هیچ یک ازاین 
اوراق نمی تواند راهکار مناسب 
برای رفع مشکل بدهی های دولت 
باشد. حال این شرایط و بحران 
بدهی برای بستانکاران به غیر از 
پیمانکاران شرایط بدی نیست و 
همه به دنبال رفع این مشکل نیستند.

وی با اشاره به اینکه از 1٠ سال 
پیش موضوع رد دیون دولت و 
واگذاری شرکت های دولتی به 
تامین اجتماعی مطرح شد که 1٠٠ 
میلیارد دلار به بخش خصوصی 
3٥ درصد آن  واگذار شد که 
بابت رد دیون به نهادهایی چون 
تامین اجتماعی واگذار شد، اظهار 
داشت: داستان بدهی های دولت 
تمام شدنی نیست. میزان بدهی 
دولت به تامین اجتماعی وضعیت 
کاهنده ای ندارد و در حال حاضر 
دولت 4٥ هزار میلیارد تومان به 
تامین اجتماعی بدهکار است که 
بیش از برابر این یعنی ٥٠ هزار 
میلیارد تومان دیگر بابت سود این 
بدهی به تامین اجتماعی بدهکار 
است و سود بدهی با اصل آن 

برابری می کند.
آخوندی  با بیان اینکه از ابتدا هم 
با بحث واگذاری دارایی های دولت 
به صندوق بازنشستگی فولاد بابت 
رد دیون و بدهی ها مخالف بودم، 
افزود: در آن زمان دولت به صندوق 
فولاد چیزی حدود 12 هزار میلیارد 
تومان بدهی داشت که واگذاری 
دارایی ها بابت رد دیون تصویب 
شد اما امروز می بینیم که بدهی 
دولت به صندوق بازنشستگی 
فولاد به 19 هزار میلیارد تومان 
رسیده است و هنوز هم فولاد از 

دولت طلبکار است.
وی با بیان اینکه در حالی که 
می بینیم راهکار رد دیون برای 
کاهش بدهی های دولت بی تاثیر 
بوده اما تنها تجربه اجرایی برای 
رفع بدهی دولت در دولت گذشته 
همین رد دیون ها بوده است، ادامه 
داد: سه سال است که گفته می شود 
نظام بانکی با خشکی منابع مواجه 
هستند و پول داغی که از بانک ها 
خارج می شود در نهایت 12٠ هزار 

میلیارد تومان است. حال برای رفع 
این مشکل چندین سیاست ارائه 
شد اما سیاستی که بتواند کاهش 
دارایی های سمی را هدفگذاری کند 
ارائه نشد و هیچ وقت در دستور کار 
قرار نگرفت. وزیر راه و شهرسازی با 
اشاره به اعمال نظارت در دو موسسه 
بانکی، گفت: به تازگی دو موسسه 
بانکی مورد اعمال نظارت واقع 
شدند اما برای اینکه از سپرده گذاران 
این موسسات حمایت شود تمام 
در  موسسه  دو  این  سوداگران 
حاشیه امن قرار گرفته اند. این در 
حالی است که در سیستم بانکی 
ژاپن با دارایی سمی ٥٠٠ میلیارد 
دلاری مواجه شدند و در نهایت این 
دارایی سمی را به مبلغ 2٠ میلیارد 
دلار خریدند و سوداگران زیان 48٠ 
میلیارد دلاری پرداختند.آخوندی با 
بیان اینکه به غیر از بودجه آموزش 
و پرورش چیزی حدود 12٠ هزار 
میلیارد تومان بودجه برای سیستم 
رفاهی ایران تعریف شده است اما 
می بینیم که مردم ایران در وضعیت 
رفاهی مناسبی قرار ندارند، افزود: 
در حالی که نسبت نرخ ورودی، 
نرخ  به  بازنشستگی  صندوق 
9/٠ درصد است  خروجی آن 
سیستم های  که  کشورهایی  در 
سلامتی دارند این نسبت یک به 
شش است.وزیر راه و شهرسازی 
با اشاره به اینکه برآورد می شود 
کسری صندوق های بازنشستگی 

به چیزی حدود ۷٠ تا 1٠٠ هزار 
میلیارد تومان برسد که این مشکل 
با یکسری توصیه  را نمی توان 
حل کرد، افزود: دولت به صندوق 
بازنشستگی کشوری چیزی حدود 
1۷ هزار میلیارد تومان و به صندوق 
بازنشستگی لشگری چیزی حدود 
14 هزار میلیارد تومان و به صندوق 
بازنشستگی فولاد یک هزار میلیارد 
تومان کمک کرده است و این نشان 
می دهد که صندوق ها با کسری منابع 
قابل توجهی مواجه خواهند شد. 
وی اشاره به بحران بعدی اقتصاد 
ایران، گفت: وضعیت بنگاهداری در 
ایران بسیار بد است و نظام رقابتی 
در خصوصی سازی مستقر نشده 
است. در حال حاضر ارزش سهام 
مخابرات ایران در بازار ایران چیزی 
حدود 11 هزار میلیارد تومان است 
که 1٠ هزار و 8٠٠ میلیارد تومان 
آن برای همراه اول است و تنها 2٠٠ 
میلیارد تومان ارزش مخابرات در 
بازار است که باید ٥٠ میلیارد دلار 
سرمایه گذاری شود تا مخابرات به 
همین جایگاه دوباره برسد. وزیر 
راه و شهرسازی با اشاره به میزان 
بسیار ناچیز سرمایه گذاری بخش 
خصوصی در حمل و نقل گفت: 
در حال حاضر میزان سرمایه گذاری 
بخش خصوصی در حمل و نقل 
18 درصد و سهم دولت 83 درصد 
است که این نشان می دهد علی رغم 
واگذاری ها هنوز دولت در این 
بخش سرمایه گذاری می کند. به غیر 
از شرکت هواپیمایی هما، ارزش 
ناوگان سایر ایرلاین هانزدیک به 
9٠٠ میلیارد تومان یعنی برابر با 
خرید سه فرورند هواپیما است.

آخوندی با بیان اینکه این در حالی 
است که ایرلاین ها بدهی ٥ هزار و 
2٠٠ میلیارد تومانی دارند و ارزش 
تمام ناوگان هوایی ایران حدود 3 
هزار میلیارد تومان برآورد می شود، 
افزود: این اعداد و ارقام نشان دهنده 
این است که بنگاهداری در ایران 
در وضعیت بسیار بدی است و 
درستی  به  خصوصی سازی ها 

انجام نشده است.

وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد:

۳ هزار میلیارد تومان؛ ارزش ناوگان هوایی ایران

حصر واثت  آقاى   مهدى ظاهرى شماره شناسنامه 11598   به شرح دادخواست به 
كلاسه  842 از اين  شعبه درخواست گواهى حصر وراثت  نموده و چنين توضيح داده 
كه شادروان محمد حسن ظاهرى  به شماره شناسنامه 133  در تاريخ  94/4/3 اقامتگاه 
دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر است به:  مرتضى 
ظاهرى ش ش 2582 ت ت 1345 صادره از تهران پسر متوفى مهدى ظاهرى ش ش 
11598 ت ت 1358 صادره از تهران پسر متوفى مجتبى ظاهرى ش ش 16436 ت ت 
1354 صادره از تهران پسر متوفى فاطمه ظاهرى ش ش 2597 ت ت 1348 صادره 
از تهران دختر متوفى زهرا ظاهرى ش ش 5577 ت ت 1350 صادره از تهران دختر 
و  متوفى   تهران دختر  از  متوفى مرجان ظاهرى ش ش 11850 ت ت 1353 صادره 
به  را  مزبور  درخواست  مقدماتى  تشريفات  انجام  با  اينك  ندارد   ديگرى  ورثه  مرحوم 
استناد ماده 361 قانون امور حسبى را  در يك نوبت آگهى مى نمايد تا هر كسى اعتراضى 
دارد و يا وصيتنامه از متوفى نزد او باشد از تاريخ نشر نخستين آگهى ظرف يكماه به 

دادگاه تهران تقديم دارد والا گواهى صادر خواهد شد.
 110/128665         دبير  شعبه220    شوراى حل اختلاف مجتمع شماره 5 تهران

به محمود محمدى  خواهان  سيد حسين  ابلاغ وقت رسيدگى دادخواست و ضمائم   
از  اعسار  خواسته  به  محمدى    محمود  خوانده  طرفيت  به  دادخواستى  مصطفوى  
پرداخت محكوم تقديم  دادگاههاى عمومى شهرستان تهران نموده كه جهت رسيدگى 
به شعبه  105دادگاه عمومى حقوقى مجتمع قضايى  عدالت  تهران واقع در تهران  
كلاسه   به  و  ارجاع  تهران  عدالت  قضايى  مجتمع   73 پ  فناخسرو  خ  تجريش  ميدان 
9409980001200834 ثبت گرديده كه وقت رسيدگى آن  95/1/24 و ساعت  
13:30 تعيين شده است به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست خواهان 
و به تجويز ماده 73 قانون آيين دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى 
تا  مى شود  آگهى  كثيرالانتشار  جرايد  از  يكى  در  نوبت  يك  مراتب  دادگاه  و دستور 
خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى 
جهت  فوق  مقرر  وقت  در  و  دريافت  را  ضمائم  و  دادخواست  دوم  نسخه  خود  كامل 

رسيدگى حاضر گردد 
  110/128663   منشى  دادگاه حقوقى شعبه 105دادگاه عمومى حقوقى  عدالت  تهران

آگهى ابلاغ وقت رسيدگى و دادخواست و ضمائم به ساسان طالبى و موسى اسماعيل 
پور  خواهان سيد مجتبى حسينى پراچان  دادخواستى به طرفيت خوانده ساسان طالبى 
و موسى اسماعيل پور  به خواسته مطالبه وجه چك به مبلغ 75000000 ريال و تامين 
خواسته با احتساب خسارت دادرسى تشكيل و  تقديم  دادگاههاى عمومى شهرستان 
قضايى   مجتمع  حقوقى  عمومى  دادگاه   105 شعبه  به  رسيدگى  جهت  كه  نموده  تهران 
عدالت  تهران واقع در تهران  ميدان تجريش خ فناخسرو پ 73 مجتمع قضايى عدالت 
تهران ارجاع و به كلاسه 940992  ثبت گرديده كه وقت رسيدگى آن  95/2/13 و 
ساعت 13  تعيين شده است به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست خواهان 
و به تجويز ماده 73 قانون آيين دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و 
دستور دادگاه مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده 
پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود 
نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى حاضر 

گردد 
  110/128661   مدير دفتر دادگاه حقوقى شعبه 105دادگاه عمومى حقوقى  عدالت  تهران

 خواهان حسين شريعتى  دادخواستى به طرفيت خواندگان عليرضا معظمى فركوش و 
باقيان  به خواسته اعسار از پرداخت هزينه دادرسى و مطالبه خسارت تاخير  عليرضا 
تاديه به انضمام خسارت دادرسى  تقديم  دادگاههاى عمومى شهرستان تهران نموده 
كه جهت رسيدگى به شعبه  105دادگاه عمومى حقوقى مجتمع قضايى  عدالت  تهران 
واقع در تهران  ميدان تجريش خ فناخسرو پ 73 مجتمع قضايى عدالت تهران ارجاع و 
به كلاسه  9409982929400259 ثبت گرديده كه وقت رسيدگى آن 95/3/18  و 
ساعت  11 تعيين شده است به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست خواهان 
و به تجويز ماده 73 قانون آيين دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و 
دستور دادگاه مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده 
پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود 
نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى حاضر 

گردد 
  110/128659   مدير دفتر دادگاه حقوقى شعبه 105دادگاه عمومى حقوقى  عدالت  تهران

 آگهى ابلاغ وقت رسيدگى دادخواست و ضمائم به اردوان قندچى  خواهان على سعيدى    
دادخواستى به طرفيت خوانده  اردوان قندچى  به خواسته اعسار از پرداخت هزينه 
دادرسى در مرحله بدوى و مطالبه خسارت تاخير تاديه  و مطالبه سه فقره چك به مبلغ 
787450000 ريال و مطالبه خسارت دادرسى  تقديم  دادگاههاى عمومى شهرستان 
قضايى   مجتمع  حقوقى  عمومى  دادگاه   105 شعبه  به  رسيدگى  جهت  كه  نموده  تهران 
عدالت  تهران واقع در تهران  ميدان تجريش خ فناخسرو پ 73 مجتمع قضايى عدالت 
تهران ارجاع و به كلاسه 9409980001200720  ثبت گرديده كه وقت رسيدگى آن  
المكان بودن خوانده و  95/1/23 و ساعت 8:30  تعيين شده است به علت مجهول 
درخواست خواهان و به تجويز ماده 73 قانون آيين دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب 
در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى 
مى شود تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانى كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسيدگى حاضر گردد 
  110/128657   مدير دفتر دادگاه حقوقى شعبه 105دادگاه عمومى حقوقى  عدالت  تهران

قصابيان  سهرابى  منصوره  خانم  به  ضمائم  و  دادخواست  و  رسيدگى  وقت  ابلاغ  آگهى 
فرزند عزت اله  خواهان  شركت تعاونى مسكن كاركنان دانشگاه علوم پزشكى تهران به 
مديريت حسن شاهين تاج و عليرضا صديقى با وكالت رضا اسدى دادخواستى به طرفيت 
خوانده منصوره سهرابى قصابيان  به خواسته ابطال سند رسمى 79582 دفتر 45 تهران 
و سند دفتر چه بنام خوانده و خسارت دادرسى و حق الوكاله وكيل مطرح كه به اين شعبه 
ارجاع و به كلاسه  940785 ثبت گرديده كه وقت رسيدگى آن   95/3/25و ساعت 12  
تعيين شده است كه حسب دستور دادگاه  طبق  ماده 73 قانون آيين دادرسى  مدنى به 
علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست وكيل خواهان مراتب يك نوبت در يكى از 
جرايد كثير الا نتشار آگهى مى گردد   تا خوانده ظرف يك ماه پس  از تاريخ انتشار آگهى 
به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه ثانى دادخواست و ضمائم 

را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى در دادگاه حاضر گردد 
تهران حقوقى   عمومى  109دادگاه  شعبه  دفتر  مدير     110/128655   

 آگهى ابلاغ اجرائيه به مجيد حسن فرزند محمود  محكوم له –امير حسين رضا ئى  محكوم 
عليه –مجيد حسن فرزند محمود  پيرو آگهى ها ى منتشره در جرايد بدينوسيله به مجيد 
اجرائيه صادره  ابلاغ مى شود طبق  باشد    المكان مى  حسن فرزند محمود كه مجهول 
پرونده  در  به شماره 94/11/11-338  تهران  حقوقى  عمومى  دادگاه  از شعبه 109 
كلاسه 930545 پيرو اجرائيه شماره 9410420010800015 -94/1/24 به موجب 
شماره  اصلاحى  دادنامه  و   93/10/23-  9309970010801196 شماره  دادنامه 
حقوقى  عمومى  دادگاه   109 شعبه  از  صادره   94/7/20-9409970010800786
اصل  بابت  ريال   600000000 مبلغ  پرداخت  به  است  محكوم  عليه  محكوم  تهران 
خواسته –چك به شماره سريال 646110 مورخ 92/5/23 عهده بانك سرمايه و مبلغ 
18300000 ريال بابت هزينه دادرسى و پرداخت حق الوكاله وكيل طبق تعرفه قانونى 
در مرحله بدوى 15600000 ريال و همچنين خسارت تاخير تاديه بر مبناى نرخ تورم از 
تاريخ چك تا زمان وصول آن كه توسط واحد اجراى احكام از بانك مركزى جمهورى اسلامى 
ايران استعلام مى شود در حق محكوم له مى باشد   پرداخت نيم عشر حق اجرا و نيز 
هزينه هاى اجرائى بر عهده محكوم عليه مى باشد   بديهى است با توجه به غيابى بودن 
حكم اجراى حكم غيابى منوط به معرفى ضامن معتبر يا اخذ تامين متناسب از محكوم له 
يا ابلاغ واقعى اجرائيه به محكوم عليه مى باشد   لذا مفاد اجرائيه صادره يك نوبت در 
اجراى ماده 73 آ د م و ماده 9 قانون اجراى احكام مدنى در يكى از جرايد كثير الا نتشار 
درج مى گردد تا ظرف ده روز پس از انتشار آگهى نسبت به اجراى مفاد اجرائيه اقدام 
گردد در غير اينصورت واحد اجراى احكام طبق مقررات نسبت به اجراى مدلول اجرائيه 
و وصول هزينه اجرايى اقدام خواهد نمود بديهى است در صورت نشر آگهى اجرائيه 
براى عمليات اجرائى ابلاغ يا اخطار ديگرى به محكوم عليه لازم نيست مگر اينكه محكوم 

عليه محل اقامت خود را كتبا به قسمت اجرا اطلاع دهد
تهران  حقوقى  عمومى  دادگاه   109 شعبه  دفتر  مدير   110/128654  

دادگاه عمومى حقوقى  پرونده كلاسه 9409982163600616 شعبه 211  دادنامه  
مجتمع قضايى شهيد مفتح تهران    خواهان –شركت ليزينگ خودروكار با وكالت  مهناز 
نجارى ايدلو فرزند حمداله  خواندگان – خديجه حبيبى فرزند ثابت –حسام الدين محى 
–مطالبه  مالى  سند  استرداد   – معوقه  –استرداد   ها  خواسته  حسين   فرزند  الدين 
خسارت  گردشكار –خواهان دادخواستى به خواسته فوق به طرفيت خوانده بالا تقديم 
داشته كه پس از ارجاع به اين شعبه و ثبت به كلاسه فوق و جرى تشريفات قانونى در 
وقت فوق العاده دادگاه به تصدى امضا كننده زير تشكيل است و با توجه به محتويات 
پرونده و   ختم رسيدگى را اعلام و به شرح زير مبادرت به صدور راى مى نمايد  راى 
–در خصوص دعوى شركت ليزينگ خودرو كار به مديريت عاملى مهدى حسين  دادگاه 
زاده امام و وكالت  مهناز نجارى ايدلو بطرفيت خديجه حبيبى و حسام الدين محى الدين 
بخواسته مطالبه اجور معوقه  به مبلغ 1944100000 ريال و مطالبه خسارت تاخير تاديه 
قراردادى به مبلغ 4504600454 ريال و استرداد اموال منقول مندرج در قرارداد 
مقوم به مبلغ  51000000ريال و مطالبه  خسارت  دادرسى  به اين شرح كه به موجب 
قرارداد اجاره به شرط تمليك شماره 000004-52-83تنظيمى فى ما بين خواهان به 
 Z 217 عنوان موجر و خوانده رديف اول به عنوان مستاجر يك دستگاه  اگزايمرليزر
جهت استفاده از منافع به مستاجر تحويل و خوانده دوم طبق قرارداد به عنوان ضامن 
اجراى قرارداد و حداكثر ظرف ده روز پس از آن درخواست خريد مورد اجاره را ارايه 
ننمايد يا از پرداخت بهاى آن به موجر در مهلت مقرر امتناع نمايد موظف است نسبت به 
تحويل آن اقدام كند و وفق قرارداد خوانده رديف اول متعهد گرديده در صورت تاخير 
در پرداخت مال الا جاره معادل 10/55 واحد بر مبناى ده هزار در روز به موجر پرداخت 
كند و چون خواندگان  به تعهدات خود عمل ننموده اند خواهان  به شرح دادخواست 
تقاضاى محكوميت آنان را دارد نظر به شرح فوق و مستندات ابرازى و با عنايت به اينكه 
خواندگان عليرغم ابلاغ قانونى  اوراق در دادگاه حضور نيافته در قبال دعوى مطروحه 
دفاعى بعمل نياورده اند دادگاه دعوى را مقرون به صحت تلقى و به استناد مواد 10-
219-220-230 قانون مدنى و 519 قانون آيين دادرسى مدنى حكم به محكوميت 
معوقه  اجور  بابت  ريال  مبلغ 1944100000  پرداخت  به  تضامنى خواندگان موصوف 
با  استرداد عين مستاجره   و  تاديه  تاخير  بابت خسارت  ريال  مبلغ 4504600454  و 
مشخصات مندرج در قرارداد و پرداخت هزينه دادرسى و حق الوكاله وكيل طبق تعرفه 
قانونى در حق خواهان صادر و نسبت به مطالبه خسارت تاخير تاديه غير قراردادى نظر به 
اينكه   به موجب ماده 230 قانون مدنى دادگاه نمى تواند به كمتر يا بيشتر از خسارت 
مورد توافق حكم نمايد به استناد ماده قانونى مزبور  حكم به بى حقى خواهان صادر مى 
نمايد راى صادره غيابى و ظرف مهلت بيست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همين 
شعبه و ظرف فرجه قانونى قابل تجديدنظر خواهى در محاكم دادگاه محترم تجديدنظر 

استان تهران مى باشد 
تهران  حقوقى  دادگاه   211 شعبه  رئيس    110/128651   


